



Customer Name: Prashant Kumar
Email:
prashant.kumar@omsoftware.net
Contact: 8433044889

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202461	Jul 03 2026	Jul 03 2026	Not Completed	\$8,880.42
BILLING ADDRESS			SHIPPING ADDRESS	
Pincode :411017			abcd,Prashant Kumar Hinjewadi,Maharashtra,411034	
Country :India				
State :MH				
City : Pune				

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	8 INCH HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 8X8X1.8 INCH (LC-81) 120 COUNT IN CASE RECYCLABLE- APS	8 INCH HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 8X8X1.8 INCH (LC- 81) 120 COUNT IN CASE RECYCLABLE- APS	13	\$0.00	\$0.00
2	TOMAHAWK RACK WHOLE LOIN AUSTRALIAN (#SB4-5) 4-5 FROZEN AVG 25 LBS CASE - STANBROOK	TOMAHAWK RACK WHOLE LOIN AUSTRALIAN (#SB4-5) 4-5 FROZEN AVG 25 LBS CASE - STANBROOK	7	\$0.00	\$0.00
3	INSULATED FOIL 10.75x14 INCH SANDWICH WRAP SHEETS 4/500 SHEETS IN CASE	INSULATED FOIL 10.75x14 INCH SANDWICH WRAP SHEETS 4/500 SHEETS IN CASE	3	\$0.00	\$0.00
4	EXTRA LONG GRAIN BASMATI RICE 40 LBS BAG - ROYAL CHEFS SECRET	EXTRA LONG GRAIN BASMATI RICE 40 LBS BAG - ROYAL CHEFS SECRET	3	\$0.00	\$0.00
5	WHOLE DUCK BONELESS ABF ALL NATURAL 4.5 TO 5 LBS GRADE A AVG 30 LBS IN A CASE - PEKIN	WHOLE DUCK BONELESS ABF ALL NATURAL 4.5 TO 5 LBS GRADE A AVG 30 LBS IN A CASE - PEKIN	2	\$9.09	\$18.18
6	WHOLE DUCK FROZEN (16045)	WHOLE DUCK FROZEN (16045) 6/4.5#	14	\$0.00	\$0.00

	6/4.5# AVG 30 LBS CASE - QUACK ON A RACK CULVER DUCK	AVG 30 LBS CASE - QUACK ON A RACK CULVER DUCK			
7	WHOLE RABBIT 2-3 LBS 8 HEAD IND. BAG COV FROZEN AVG 24 LBS CASE - LA FERME	WHOLE RABBIT 2-3 LBS 8 HEAD IND. BAG COV FROZEN AVG 24 LBS CASE - LA FERME	5	\$7.22	\$36.10
8	FOOD CONTAINER WITH LID (SOUP CUP) 32 OZ PLASTIC 4.6X5.5 INCH 240 CT IN A CASE (BY-32SC) - APS	FOOD CONTAINER WITH LID (SOUP CUP) 32 OZ PLASTIC 4.6X5.5 INCH 240 CT IN A CASE (BY-32SC) - APS	5	\$0.00	\$0.00
9	CHICKEN LEG QUARTER MEDIUM FRESH 40 LBS CASE - GOLDEN ROD	CHICKEN LEG QUARTER MEDIUM FRESH 40 LBS CASE - GOLDEN ROD	5	\$1.04	\$5.20
10	CHICKEN BREAST RANDOM BONELESS SKINLESS FRESH 40 LBS CASE	CHICKEN BREAST RANDOM BONELESS SKINLESS FRESH 40 LBS CASE**SOLD BY POUND**	5	\$1.65	\$8.25
11	CHICKEN BREAST SKIN ON 8OZ BNLS NATURAL 24 IN A CASE	CHICKEN BREAST SKIN ON 8OZ BNLS NATURAL 24 IN A CASE	4	\$6.28	\$25.12
12	BAKING HEN 5LBS &UP POLY BAG 6 HD SOUTHERN AVG 36 LBS CASE	BAKING HEN 5LBS UP POLY BAG 6 HD SOUTHERN AVG 36 LBS CASE	4	\$1.80	\$7.20
13	WHOLE PIGS 20/30 FROZEN AVG 26 LBS - LYNCH BBQ	WHOLE PIGS 20/30 FROZEN AVG 26 LBS - LYNCH BBQ (PROP 12 ADVISORY: ALL FRESH FROZEN RAW MATERIAL WHOLE PORK MEAT IS EITHER CA EXEMPT OR CA COMPLIANT)	3	\$7.52	\$22.56
14	UNIT PORK SHOULDER BUTTS BONELESS FRESH AVG 20 LBS - SEABOARD	UNIT PORK SHOULDER BUTTS BONELESS FRESH AVG 20 LBS - SEABOARD (20770450000) (PROP 12 ADVISORY: ALL FRESH FROZEN RAW MATERIAL WHOLE PORK MEAT IS EITHER CA EXEMPT OR CA COMPLIANT)	4	\$0.00	\$0.00
15	PORK RIBS CUT 1.5X1.5 INCH FROZEN COSTILLA	PORK RIBS CUT 1.5X1.5 INCH FROZEN COSTILLA (PROP 12 ADVISORY: ALL FRESH FROZEN & RAW MATERIAL WHOLE PORK MEAT IS EITHER CA EXEMPT OR CA COMPLIANT)	1	\$3.94	\$3.94

17	CHICKEN LIVERS FROZEN 8/5# 40 LBS CASE - HARRISON	CHICKEN LIVERS FROZEN 8/5# 40 LBS CASE - HARRISON	20	\$0.00	\$0.00
18	PORK SHOULDER BUTTS BONELESS FROZEN AVG 65 LBS CASE - SEABOARD	PORK SHOULDER BUTTS BONELESS FROZEN AVG 65 LBS CASE - SEABOARD (20770450000) (PROP 12 ADVISORY: ALL FRESH FROZEN & RAW MATERIAL WHOLE PORK MEAT IS EITHER CA EXEMPT OR CA COMPLIANT)	8	\$0.00	\$0.00
19	COOKING WINE RICE MICHU 4/3 L IN A CASE - CHAMPION	COOKING WINE RICE MICHU 4/3 L IN A CASE - CHAMPION	4	\$24.87	\$99.48
20	9 INCH HINGED TO-GO CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 9X9X1.8 INCH (LC-91) 120 COUNT IN CASE - APS	9 INCH HINGED TO-GO CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 9X9X1.8 INCH (LC-91) 120 COUNT IN CASE - APS	3	\$0.00	\$0.00
21	9 INCH HINGED TO-GO PLASTIC CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 9X6X1.5 INCH (LC-96) 120 COUNT IN CASE - APS	9 INCH HINGED TO-GO PLASTIC CONTAINER 1 COMPARTMENT WHITE 9X6X1.5 INCH (LC-96) 120 COUNT IN CASE - APS	7	\$0.00	\$0.00
22	8 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (C8) 240 CT IN A CASE - APS	8 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (C8) 240 CT IN A CASE - APS	10	\$0.00	\$0.00
23	1 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 1.6X1.3 INCH 2000 CT IN A CASE HS-01SC - APS	1 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 1.6X1.3 INCH 2000 CT IN A CASE HS-01SC - APS	29	\$26.48	\$767.92
24	2 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 2.3X1.3 INCH 1000 CT IN A CASE - HS-02SC - APS	2 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 2.3X1.3 INCH 1000 CT IN A CASE - HS-02SC - APS	29	\$26.01	\$754.29
25	3 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 2.8X1.3 INCH 1000 CT IN A CASE HS-03SC - APS	3 OZ PLASTIC SAUCE CONTAINER WITH LID 2.8X1.3 INCH 1000 CT IN A CASE HS-03SC - APS	19	\$30.76	\$584.44
26	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	11	\$8.75	\$96.25
27	KNIFE MEDIUM WEIGHT WHITE 6.4 INCH (MWPK-25)1000 CT IN A CASE - APS	KNIFE MEDIUM WEIGHT WHITE 6.4 INCH (MWPK-25)1000 CT IN A CASE - APS	13	\$8.67	\$112.71

28	32 OZ BLACK ROUND PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 CT IN CASE HS-32R - APS	32 OZ BLACK ROUND PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 CT IN CASE HS-32R - APS	5	\$0.00	\$0.00
29	CONTAINER 8 INCH HINGED LID TO-GO 3 COMPARTMENT 120 CT IN CASE LC-83 GREASE RESISTANT TIGHT SEAL MICROWAVE SAFE STACKABLE - APS	CONTAINER 8 INCH HINGED LID TO-GO 3 COMPARTMENT 120 CT IN CASE LC-83 GREASE RESISTANT TIGHT SEAL MICROWAVE SAFE STACKABLE - APS	5	\$28.32	\$141.60
30	58OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID RECTANGULAR 150 SETS IN CASE HS-R58 - APS	58OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID RECTANGULAR 150 SETS IN CASE HS- R58 - APS	19	\$62.35	\$1,184.65
31	16OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 SETS IN CASE HS-16R - APS	16OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 SETS IN CASE HS-16R - APS	29	\$0.00	\$0.00
32	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (SQUARE) 150 SETS IN CASE SX-48S - APS	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (SQUARE) 150 SETS IN CASE SX-48S - APS	10	\$56.76	\$567.60
33	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 SETS IN CASE HS-48R - APS	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (ROUND) 150 SETS IN CASE HS-48R - APS	12	\$0.00	\$0.00
34	ALUMINUM OBLONG FOIL PAN 2.25 LB HEAVY DUTY 500 CT IN A CASE AFC225BOP - APS	ALUMINUM OBLONG FOIL PAN 2.25 LB HEAVY DUTY 500 CT IN A CASE AFC225BOP - APS	13	\$0.00	\$0.00
35	32 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER BLACK WITH CLEAR LID (RECTANGULAR) 150 SETS IN CASE BY-32R - APS	32 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (RECTANGULAR) 150 SETS IN CASE BY-32R - APS	15	\$0.00	\$0.00
36	48OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (BOWL)150 SETS IN CASE SX-48B - APS	48OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (BOWL)150 SETS IN CASE SX-48B - APS	14	\$0.00	\$0.00
37	HALF SIZE 3500ML FOIL STEAM TABLE PAN 33g (DEEP) 100P COUNT IN CASE HFP-D - APS	HALF SIZE 3500ML FOIL STEAM TABLE PAN 33g (DEEP) 100P COUNT IN CASE HFP-D - APS	17	\$0.00	\$0.00
38	(LIDS) FOR HALF SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 18.8g 100 COUNT IN	LIDS LIDS FOR HALF SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 18.8g 100 COUNT IN CASE	17	\$0.00	\$0.00

	CASE HFP-L - APS	HFP-L - APS			
39	(LIDS) FOR FULL SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 47g 50 COUNT IN CASE FFP-L - APS	LIDS LIDS FOR FULL SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 47g 50 COUNT IN CASE FFP-L - APS	5	\$0.00	\$0.00
40	FULL SIZE 9600ML FOIL STEAM TABLE PAN 120g (DEEP) 50 COUNT IN CASE FFP-D - APS	FULL SIZE 9600ML FOIL STEAM TABLE PAN 120g (DEEP) 50 COUNT IN CASE FFP-D - APS	5	\$0.00	\$0.00
41	(CUP) 0.75 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC075 (CPC075) - APS	0.75 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC075 (RC-PC075) - APS	4	\$27.58	\$110.32
42	(LIDS) DOME LIDS FOR 2.25LB OBLONG PAN 500 COUNT IN CASE PL25 - APS	LIDS DOME LIDS FOR 2.25LB OBLONG PAN 500 COUNT IN CASE PL25 - APS	9	\$0.00	\$0.00
43	(CUP) 2.5 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC25 - APS	2.5 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC25 - APS	4	\$0.00	\$0.00
44	(CUP) 4 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC40 RC-PC40 - APS	4 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC40 RC-PC40 - APS	10	\$63.22	\$632.20
45	16 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (SOUP CUP) 240 SETS IN CASE BY-16SC - APS	16 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (SOUP CUP) 240 SETS IN CASE BY- 16SC - APS	12	\$0.00	\$0.00
46	38 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH CLEAR LID (RECTANGULAR) BLACK BASE BY-38R - APS	38 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH CLEAR LID (RECTANGULAR) BLACK BASE BY-38R - APS	5	\$0.00	\$0.00
47	4500ML FULL SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 95g 21.25X11.5X14 (SHALLOW) 50 COUNT IN CASE FFP-S - APS	4500ML FULL SIZE FOIL STEAM TABLE PAN 95g 21.25X11.5X14 (SHALLOW) 50 COUNT IN CASE FFP-S - APS	4	\$0.00	\$0.00
48	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (BOWL) 150 SETS IN CASE YN-48DB - APS	48 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID (BOWL) 150 SETS IN CASE YN-48DB - APS	6	\$36.43	\$218.58
49	12 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID SOUP CUP 240 SETS IN CASE HS-12SC - APS	12 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID SOUP CUP 240 SETS IN CASE HS-12SC - APS	7	\$25.89	\$181.23
50	8X8 INCH THREE COMPARTMENT	8X8 INCH THREE COMPARTMENT	8	\$0.00	\$0.00

	CLEAR&BLACK FOOD CONTAINER 150 SETS IN CASE – APS	CLEAR&BLACK FOOD CONTAINER 150 SETS IN CASE – APS			
51	9X6 CLAMSHELL COMPOSTABLE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT BAGASSE PFAS FREE 200 PCS IN CASE – APS	9X6 CLAMSHELL COMPOSTABLE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT BAGASSE PFAS FREE 200 PCS IN CASE – APS	10	\$34.04	\$340.40
52	BAMBOO CHOPSTICKS 21 x 0.48 CM PAPER WRAPPED (TWIN) 2000 PAIRS IN A CASE (BC- 4821T) – APS	BAMBOO CHOPSTICKS 21 x 0.48 CM PAPER WRAPPED (TWIN) 2000 PAIRS IN A CASE (BC-4821T) – APS	8	\$41.80	\$334.40
53	FOR BENNY'S MANCHESTER PERISHABLE ITEMS MUST BE PLACED ON A SEPARATE PALLET FROM DRY GOODS.	FOR BENNY'S MANCHESTER PERISHABLE ITEMS MUST BE PLACED ON A SEPARATE PALLET FROM DRY GOODS.	8	\$0.00	\$0.00
54	SCE CARAMEL SAUCE NON GMO 12 BOTTLES 16 OZ IN A CASE	SCE CARAMEL SAUCE NON GMO 12 BOTTLES 16 OZ IN A CASE	9	\$69.77	\$627.93
55	UNIT INSULATED FOIL 10.5x14 INCH SANDWICH WRAP SHEETS 500 SHEETS IN CASE – VERDE	UNIT INSULATED FOIL 10.5x14 INCH SANDWICH WRAP SHEETS 500 SHEETS IN CASE – VERDE	9	\$24.34	\$219.06
56	CANOLA OIL & EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 6/1 GAL IN A CASE – CASETTI	CANOLA OIL EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 6/1 GAL IN A CASE – CASETTI	3	\$76.24	\$228.72
57	UNIT DIJON MUSTARD TRADITIONAL 9.25 LBS – EIFFEL TOWER	UNIT DIJON MUSTARD TRADITIONAL 9.25 LBS – EIFFEL TOWER	4	\$28.18	\$112.72
58	PURE SESAME OIL 10/56 OZ CAN IN A CASE – LEE KUM KEE	PURE SESAME OIL 10/56 OZ CAN IN A CASE – LEE KUM KEE	9	\$159.93	\$1,439.37
59	TOMATO KETCHUP 12/20 OZ EASY SQUEEZE BOTTLES IN A CASE – HEINZ	TOMATO KETCHUP 12/20 OZ EASY SQUEEZE BOTTLES IN A CASE – HEINZ	9	\$0.00	\$0.00
Sub Total				\$8,880.42	
Discount(brfood30)				\$0.00	
Shipping Charges				\$0.00	
Total Amount				\$8,880.42	
TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check

